重庆城市管理职业学院文化与旅游学院
2022年度“十大优秀学生标兵”
推荐名单表公示

根据《重庆城市管理职业学院关于开展2022年度“十大优秀学生标兵”评选活动的通知》相关规定，经学生个人申请、学院推荐，拟推荐文秘A2001唐银银同学等11人为我院2022度“十大优秀学生标兵”（具体认定名单见附件），拟推荐春华舍F1201学生寝室等3个团体为我院2022度“十大优秀团体标兵”。现予以公示。如有异议，请于公示期间实名向学院反映。
公示时间：2022年11月16日至11月18日（共3天）
联 系 人：潘伟
办公地点：A401
投诉电话：86968761
投诉邮箱：38060986@qq.com
[bookmark: _GoBack]
文化与旅游学院（公章）
2022年11月16日
附：文化与旅游学院2022年度“十大优秀学生标兵”推荐名单表